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	Plan przychodów i wydatków środków specjalnych


	

	Lp.
	Dział - rozdział
	Nazwa środka
	Stan na początek roku
	Kwota przychodów 
	Kwota wydatków
	Stan na koniec roku
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	1.
	801

80101
	Środek specjalny przy ZSO w Ożarowie
	299
	48.900
	49.000
	699


